
Fecha de Publicación: 19-12-2025 09:43 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 35/2025

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE PROTESIS PARA TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA
(CADERA Y RODILLA)

- Descripción: LICITACIÓN PUBLICA Nº 35/25

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPO DE TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS – BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 4846100 –
INTERNO 29602 - (HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO: 07.30 A 12.30 HS.) (SE RECOMIENDA
ENTREGAR EL SOBRE 15 MINUTOS ANTES)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

08-01-2026 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DPTO. ADMINISTRATIVO – DIVISIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS –
BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 4846100 – INTERNO 29740-29721.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-01-2026 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:QUIROFANO - 

- Valor del pliego: NO CORRESPONDE POR APLICACIÓN DECRETO 1605 ART. 5 DE FECHA 12/09/24.
(MODIFICA ART.131 PUNTO 5 DECRETO 1104/16).

- Expedientes:

Fecha de impresión: 20/12/2025



EXPEDIENTE NÚMERO: 000499/25

- Monto Original: $ 168.000.000,00

Documentos

- Pliego

P.B.C.P.

P.B.C.G.

- Llamado a Licitación

RESOLUCION INICIO

- Otros

PRESUPUESTO INICIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/12/2025

http://www.tcpdf.org

